
協力会社各位 

令和７年７月１日 

株式会社平山組 

代表取締役 中村人久 

 

土日祝日の現場停止および就業時間徹底のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の工事にご協力

いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では働き方改革の推進および労働環境整備の一環として、下記の通り現場

の稼働日および就業時間の運用を徹底する方針を採用しております。協力会社の皆様に

おかれましても、趣旨をご理解の上、遵守くださいますようお願い申し上げます。 

今後も安全かつ効率的な現場運営のため、協力会社の皆様のご理解とご協力を賜りま

すよう、重ねてお願い申し上げます。                    敬具 

 

記 

 

■ 原則休日について 

・土曜日、日曜日、祝日は原則として全現場を休止致します。 

・急な対応や例外的な稼働が必要な場合、事前に弊社担当者と協議・承認を得て下さい。 

 

■ 就業時間について 

・作業開始：午前 8 時 00 分 

・作業終了：午後 5 時 00 分（17 時 00 分） 

・時間外労働は原則禁止とし、法定労働時間の厳守、近隣配慮、安全確保を優先します。 

 

以上 

 



協力会社各位 

令和７年６月１日 

株式会社平山組 

代表取締役 中村人久 

 

令和 7 年度 新体制発足のお知らせ 
 

令和 7 年度からの新体制に伴い、下記の通り新任辞令および組織体制の変更を行いま

した。今後も様々な働き方改革や人材の確保から教育まで、建設業界に求められる変化

に果敢にチャレンジしながら、平山組は「一歩先ゆく建設業のかたち」を目指して参り

ます。協力会社の皆様におかれましては、引き続きご指導ご支援を賜りますよう心より

お願い申し上げます。 

 

【新任辞令】 

相談役   真延秀一 【旧：専務取締役】 

取締役   杉本功  【旧：建築部 取締役部長】 

専務取締役 中村友久 【旧：常務取締役】 

常務取締役 中村央人 【旧：DX 推進室 取締役室長】 

建築部 部長 野中吾一 【旧：建築部 課長】 

 

≪組織体制の変更≫ 

・『人事部』を新設し、評価の取りまとめやベースアップの作成、各種研修、イベント 

企画などを執り行います。 

・『建築ディレクター』を新設し、建築部における情報の共有と一元化を進めます。 

・『建設ディレクター』を舗装部と土木部の直下に移動し、更なるクオリティーの向上 

と仕組みの定着を進めます。 


